
SPECIALE
TOUR 2025
STATI UNITI

Il tuo modo di viaggiare

€2.500

€1.460

€1.150

€1.700

€960

QUOTE P.P
IN CAMERA DOPPIA

A PARTIRE DA

TOUR DELL’EST 5 GIORNI
New York, Cascate del Niagara, Toronto, Washington, Philadelphia

TOUR DELL’EST COMPLETO 8 GIORNI
New York, Cascate del Niagara, Toronto, Washington, Philadelphia

TOUR DELL’OVEST 6 GIORNI
Los Angeles, Las Vegas, Grand Canyon, Monument Valley, Page,
Antelope, Bryce Canyon

TOUR DELL’OVEST 8 GIORNI

TOUR WEST BY SOUTHWEST 11 GIORNI

Los Angeles, Las Vegas, Grand Canyon, Monument Valley, Page,
Antelope, Bryce Canyon

Los Angeles, Las Vegas, Grand Canyon, Monument Valley, Page, Antelope,
Bryce Canyon, Zion, Death Valley, Yosemite, Monterey, San Francisco

PREZZI SOGGETTI A RESTRIZIONI E DISPONIBILITÀ AEREA ED ALBERGHIERA


